
 

 
 

 
Tarifliste 

 
 

 
Ermittlung der Tarife gemäss 

Betreuungsangebot 
 

 
Fr. 

 
Vollkosten pro Betreuungstag  

 
Kinder über 18 Monate 

 

 
130.20 

 
Vollkosten pro Betreuungstag  

 
Kinder unter 18 Monate 

 
141.05 

 

 
Tarife 

 

 

 
Ganztagesbetreuung  

 
Kinder über 18 Monate 

 

 
130.20 

 

 
Halbtagsbetreuung mit Mittagessen  

 

 
86.80 

 

 
Halbtagsbetreuung ohne Mittagessen  

 

 
65.10 

 

 
Ganztagesbetreuung 

  
Kinder unter 18 Monate 

 

 
141.05 

 

 
Halbtagsbetreuung mit Mittagessen  

 

 
92.20 

 

 
Halbtagsbetreuung ohne Mittagessen  

 
 

 
70.50 

 
 


